

令和4年度 事業活動内訳表

(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

第二号第二様式

単位:円

勘定科目		区分	法人合計	社会福祉事業	公益事業
大					
サービス活動増減の部	収益	会費収益	13,580,056	13,580,056	0
		寄附金収益	592,210	592,210	0
		経常経費補助金収益	119,518,000	119,258,000	260,000
		受託金収益	474,844,605	439,684,605	35,160,000
		貸付事業収益	1,352,000	1,352,000	0
		事業収益	526,400	526,400	0
		負担金収益	5,360	5,360	0
		介護保険事業収益	57,111,643	25,472,889	31,638,754
		障がい福祉サービス等事業収益	33,855,280	33,855,280	0
		サービス活動収益計(1)	701,385,554	634,326,800	67,058,754
	費用	人件費	491,127,624	446,207,426	44,920,198
		事業費	54,247,444	54,245,176	2,268
		事務費	25,747,749	18,993,008	6,754,741
		貸付事業費	1,662,000	1,662,000	0
		共同募金配分金事業費	10,777,916	10,777,916	0
		助成金費用	7,184,000	7,184,000	0
		負担金費用	557,208	557,208	0
		返還金支出	103,133,365	101,577,811	1,555,554
		基金組入額	20,254,528	20,254,528	0
		減価償却費	678,844	678,844	0
その他の費用	9,407,720	9,407,720	0		
サービス活動費用計(2)	724,778,398	671,545,637	53,232,761		
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	△ 23,392,844	△ 37,218,837	13,825,993		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	14,728	14,728	0
		その他のサービス活動外収益	182,200	130,200	52,000
	サービス活動外収益計(4)	196,928	144,928	52,000	
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	196,928	144,928	52,000		
経常増減差額(7) = (3) + (6)	△ 23,195,916	△ 37,073,909	13,877,993		
特別増減の部	収益	固定資産売却益	0	0	0
		事業区分間繰入金収益	11,864,740	11,864,740	0
		サービス区分間繰入金収益	29,766,546	29,766,546	0
	特別収益計(8)	41,631,286	41,631,286	0	
	費用	事業区分間繰入金費用	11,864,740	0	11,864,740
サービス区分間繰入金費用		29,766,546	29,766,546	0	
特別費用計(9)	41,631,286	29,766,546	11,864,740		
特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	11,864,740	△ 11,864,740		
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	△ 23,195,916	△ 25,209,169	2,013,253		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	96,133,682	62,606,076	33,527,606	
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	72,937,766	37,396,907	35,540,859	
	基金取崩額(14)	16,930,000	16,930,000	0	
	その他の積立金取崩額(15)	10,095,595	10,095,595	0	
	次期繰越活動増減差額(16) = (13) + (14) + (15)	99,963,361	64,422,502	35,540,859	